Prefeitura Municipal de General Sampaio

Ano IV - Edição Nº CCCLXXXVIII de 27 de Novembro de 2019

Mais informações

Prefeitura Municipal de General Sampaio www.generalsampaio.ce.gov.br/diario.php?id= 465



Prefeitura Municipal de General Sampaio

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano IV - Edição Nº CCCLXXXVIII de 27 de Novembro de 2019

O Que é o diário oficial

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal

SUIVÁRIO

NOIVEAÇÃO: 194/2019
 EMENTA: NOMEIA O SR. RAFAEL MARINHO BEZERRA, INTERINAMENTE PARA O CARGO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.
 NOTIFICAÇÃO: 01/2019/2019
 NOIVEAÇÃO: 195/2019
 NOMEIA A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO PARA COORDENAR E EXECUTAR PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVAS DESTINADO A SUPRIR CARENCIAS DE PESSOAL NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GENERAL SAMPAIO

Prefeitura Municipal de General Sampaio

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano IV - Edição Nº CCCLXXXVIII de 27 de Novembro

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIIVENTO RURAL E IVEIO AIVIBIENTE - PORTARIA EIVENTA: NOIVEIA O SR. RAFAEL IVARINHO BEZERRA, INTERINAIVENTE PARA O CARGO DE SECRETÁRIO IVUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIIVENTO RURAL E IVEIO AIVIBIENTE E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

EVIENTA: NOIVEIA O SR. RAFAEL MARINHO BEZERRA, INTERINAMENTE PARA O CARGO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, DESENVOLVIMENTO RURAL E MEIO AMBIENTE E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E PLANEJAIVIENTO - OUTROS NOTIFICAÇÃO

NOTIFICAÇÃO

JECKETAKIA IVIUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - PORTAKIA

NOIVEIA A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO PARA COORDENAR E EXECUTAR PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA FORIVAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVAS DESTINADO A SUPRIR CARENCIAS DE PESSOAL NA SECRETARIA MUNICIPAL DE ETILIDADO DE CENIEDAL SANJOALO.

NOMEIA A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO PARA COORDENAR E EXECUTAR PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DO CADASTRO DE RESERVAS DESTINADO A SUPRIR CARENCIAS DE PESSOAL NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GENERAL SAMPAIO -CE. E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

Prefeitura Municipal de General Sampaio

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Ano IV - Edição Nº CCCLXXXVIII de 27 de Novembro

EQUIPE DE GOVERNO

Francisco Cordeiro Moreira

Prefeito Municipal

- Maria Cordeiro Moreira
 Secretaria Municipal de Saúde
- Jose Ediberto Alves Duarte
 Controladoria Geral do Município
- Rafael Marinho Bezerra
 Secretaria de Cultura Esporte e Juventude
- Jose Cordeiro Moreira

 Secretaria de Infraestrutura, Desenvolvimento
 Rural e Meio Ambiente
- Nilton Correia da Silva
 Fundo de Previdência do Municipio de General
 Sampaio

- Anibal Soares de Mesquita Neto
 Secretaria de Governo e Desenvolvimento
- Cristóvão Cordeiro Lima Junior
 Secretaria de Administração, Finanças e
 Planejamento
- Ana Glaucia Vaz Mendes
 Secretaria Municipal de Educação
- Solange Maria Magalhaes Vaz
 Secretaria Municipal de Proteção Social

Mais informações

Prefeitura Municipal de General Sampaio www.generalsampaio.ce.gov.br/diario.php?id= 465

